

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอาร์กซ์ ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมและขนย้าย	ตร.ม.	350.000	70.00	24,500.00	1.3624	95.36	33,378.80
2	1.2 งานเกลี่ยบดอัดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	350.000	20.00	7,000.00	1.3624	27.24	9,536.80
3	1.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	17.500	626.02	10,955.35	1.3624	852.88	14,925.56
4	1.4 ตะแกรงเหล็กกล้ารีจูปู Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม.	350.000	37.09	12,981.50	1.3624	50.53	17,685.99
5	1.5 เหล็กเสริม DOWEL RB Ø 15 มม.	ตัน	.110	32,442.06	3,568.62	1.3624	44,199.06	4,861.88
6	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงแกบาศก์	ลบ.ม.	70.000	2,261.58	158,310.60	1.3624	3,081.17	215,682.36
7	1.7 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	50.000	35.00	1,750.00	1.3624	47.68	2,384.20
8	2.1 งานชุดดิน ขนาดปากกว้าง 0.25 ม.	ลบ.ม.	102.000	112.00	11,424.00	1.3624	152.58	15,564.05
9	2.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.100	626.02	3,192.70	1.3624	852.88	4,349.73
10	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.100	2,154.10	10,985.91	1.3624	2,934.74	14,967.20

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 09:49:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอาร์กซ์ ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ คุณสมบัติ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	43.450	2,261.58	98,265.65	1.3624	3,081.17	133,877.12
12	2.5 ทรายถมข้างทาง	ลบ.ม.	24.070	485.83	11,693.92	1.3624	661.89	15,931.79
13	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งแบบ	ตร.ม.	473.280	139.00	65,785.92	1.3624	189.37	89,626.73
14	2.7 ไม่แบบ	ลบ.พ.	94.650	467.29	44,228.99	1.3624	636.63	60,257.57
15	2.8 ไม้อคราญค้ำยัน	ลบ.พ.	28.390	448.60	12,735.75	1.3624	611.17	17,351.18
16	2.9 ตะปู	กก.	118.320	58.88	6,966.68	1.3624	80.21	9,491.40
17	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	1.046	29,240.65	30,585.71	1.3624	39,837.46	41,669.97
18	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.639	28,747.66	47,117.41	1.3624	39,165.81	64,192.75
19	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	80.550	34.42	2,772.53	1.3624	46.89	3,777.29
20	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	6.120	171.96	1,052.39	1.3624	234.27	1,433.77
21	2.14 แผ่นไม้ดีดาง ทน 4 มม.	แผ่น	17.740	217.29	3,854.72	1.3624	296.03	5,251.67
22	3. หมดงานฝารางระบายน้ำ 3.1 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	36.000	4,000.00	144,000.00	1.3624	5,449.60	196,185.60

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 09:49:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอาร์กซ์ ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	4. หมวดงานโหลทาง ค.ส.ล. 4.1 ตมเกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	50,000	37.09	1,854.50	1.3624	50.53	2,526.57
24	4.2 ทราดยพยา	ลบ.ม.	2,500	626.02	1,565.05	1.3624	852.88	2,132.22
25	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	5,000	2,261.58	11,307.90	1.3624	3,081.17	15,405.88
รวมราคากลาง								992,448.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอาร์กซ์ ซอย 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่


(ทรงธรรม เนียมวัฒนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิติกร โศคนิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566